
初春の候　ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より当スクール運営にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて表題の件ですが、2026年4月より土曜日A6クラスの級幅を変更する運びになりました。

詳しくは下記表をご覧ください。

これに伴い、該当するワッペン級の方（レッド1級以上）にはお手数おかけしますが

クラス変更をお願いいたします。

該当するお子様には1月の進級テスト時にクラス変更用紙をお渡しいたしますので

2月14日（土）までにフロントへご提出ください。

これに関するクラス変更手数料はかかりません。また、月会費の変更もございません。

お子様たちが効率よく練習ができ、綺麗な泳ぎが身につくためにも

ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

※2026年2月14日（土）までにクラス変更用紙をフロントまでご提出ください。

※新クラスでの授業は2026年4月からです。

現状

クラス 曜日 年　齢

（イエロー1級からグリーン3級）

↓↓↓

2026年4月から

クラス 曜日 年　齢

（レッド2級まで）

（レッド1級からグリーン3級）

以　上

土曜日

令和8年1月吉日

会員各位

会員保護者各位

ＪＳＳスイミングスクール鶴見

ヘッドコーチ　　川浦　晃毅

土曜日0時間目A6クラス、級幅変更のお知らせ

10：00~11：00Ａ6

11：00~12：00ＡＡ6

時　間

時　間

10：00~11：00Ａ6

泳　力

背泳ぎまで

泳　力

グライドキックまで

11：00~12：00
平泳ぎ・バタフライのみ

（イエロー2級まで）

ＡＡ6

土曜日 3歳~小学生

3歳~小学生
クロール～バタフライまで


